trăm bảy mươi ba) đồng án phí d n s  sơ th m. Số tiền này được khấu trừ vào tiền t m 

ứng án phí 2.610.000 (hai tri u sáu trăm mười nghìn) đồng mà ông H đã nộp t i Chi c c 

Thi hành án d n s  huy n An Phú theo Biên  ai thu số TU/2016/0009687 ngày 03/3/2021. 

Hoàn   i cho ông H 922.127 (chín trăm hai mươi hai nghìn một trăm hai mươi bảy) đồng. 

3/ Về quyền kháng cáo:  

Án tuyên công khai vắng mặt các đương s . Thời h n kháng cáo của ông Bùi Văn 

H và bà Ph m Thị Kim P là 15 ngày kể từ ngày bản án được tống đ t hợp    theo quy 

định. 

rường  ợp bản  n, quyết địn  đượ  t    àn  t eo quy địn  tạ  Đ ều 2 Luật